
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

М . 2021 м. Одеса

Про внесення змін до наказу департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради 
від 20.05.2021 № 141 «Про перевірку 
готовності закладів загальної середньої 
освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси 
до роботи таборів з денним 
перебуванням влітку 2021 року»

На підставі листа директора комунальної установи «Центр фінансування та 
господарської діяльності закладів та установ системи освіти Суворовського 
району м. Одеси» Сомова О.О. від 21.05.2021 № 01-917

НАКАЗУЮ:

1. Внести до складу комісії з перевірки готовності закладів загальної 
середньої освіти комунальної власності територіальної громади м. Одеси 
до роботи таборів з денним перебуванням та літніх мовних таборів влітку 
2021 року (далі -  Комісія), затвердженої наказом департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради від 20.05.2021 № 141 «Про перевірку готовності закладів 
загальної середньої освіти комунальної власності територіальної громади 
м. Одеси до роботи таборів з денним перебуванням влітку 2021 року», 
такі зміни:

1.1. Виключити зі складу Комісії директора КУ «Центр фінансування та 
господарської діяльності закладів та установ системи освіти Суворовського 
району м. Одеси» Сомова О.О.

1.2. Включити до складу Комісії інженера з охорони праці І категорії 
КУ «Центр фінансування та господарської діяльності закладів та установ 
системи освіти Суворовського району м. Одеси» Варганову Т.П.
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора

В.о. директора департаменту


